
Fra: Lene Holst Holmgård <lho@skolensputnik.dk>  

Sendt: 17. januar 2019 13:57 

Til: Gorm Gunnarsen (Borgerrepræsentationen) <Gorm_Gunnarsen@kk.dk>; Borgmesteren for BUF 

<borgmester@buf.kk.dk>; Klaus Mygind (Borgerrepræsentationen) <Klaus_Mygind@kk.dk>; Knud Holt 

Nielsen (Borgerrepræsentationen) <Knud_Holt_Nielsen@kk.dk>; Laura Rosenvinge 

(Borgerrepræsentationen) <Laura_Rosenvinge@kk.dk>; Sofie Seidenfaden (Borgerrepræsentationen) 

<Sofie_Seidenfaden@kk.dk>; Tommy Petersen (Borgerrepræsentationen) <Tommy_Petersen@kk.dk>; 

Anna Maria Hede Christensen (Borgerrepræsentationen) <Anna_Maria_Hede_Christensen@kk.dk>; Helle 

Bonnesen (Borgerrepræsentationen) <Helle_Bonnesen@kk.dk>; Jens-Kristian Lütken 

(Borgerrepræsentationen) <Jens-Kristian_Lutken@kk.dk>; Borgmesteren SOF <borgmester@sof.kk.dk>; 

Annika Smith <JK3B@kk.dk>; Caroline Stage (Borgerrepræsentationen) <Caroline_Stage@kk.dk>; Charlotte 

Lund (Borgerrepræsentationen) <Charlotte_Lund@kk.dk>; Jakob Hougaard (Borgerrepræsentationen) 

<Jakob_Hougaard@kk.dk>; Julie Frølich (Borgerrepræsentationen) <Julie_Frolich@kk.dk>; Karen Melchior 

(Borgerrepræsentationen) <Karen_Melchior@kk.dk>; Karina Vestergård Madsen (Borgerrepræsentationen) 

<Karina_Vestergard_Madsen@kk.dk>; Kåre Traberg Smidt <Kaare_Traberg_Smidt@kk.dk> 

Emne: Afgørelse fra arbejdsretten i sag om blokade og overenskomst 

 

Kære politikere i BUU og SOU 

 

Vi har tidligere informeret jer om sagen vedr. blokade fra Danmarks Lærerforening. Arbejdsretten har nu 

truffet afgørelse, og jeg sender jer derfor en kort orientering fra direktør Allan Laursen. 

 

Med venlig hilsen 
 
Lene Holst Holmgård            
Leder/Kommunikationsansvarlig 
 
Sputnik 
Svanevej 22, 3. sal 
2400 København NV 
 
Tlf.: 41 78 31 01 
 
Mail: lho@skolensputnik.dk  
Web: www.skolensputnik.dk 
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D. 17/1 2018 

 

Arbejdsrettens afgørelse i sag med DLF 

 

Kære samarbejdspartner 

 
Vi har nu fået svar fra Arbejdsretten i spørgsmålet om, hvorvidt LC’s blokade er lovlig, og om 

de har en legitim interesse i at ønske overenskomst med Sputnik. 
 
Arbejdsretten mener, at LC har denne legitime interesse. Vi tager dommen ad notam, om end 

vi er ærgerlige over resultatet.  
 

Nu skal vi dykke ned i, hvad dommen præcis får af betydning. Vi holder møder med SL og 
Dansk Erhverv samt de øvrige dagbehandlingstilbud, som det har betydning for. Herefter 

vender vi tilbage med mere nyt.  

 

Vi kan endnu engang forsikre jer om, at vi stadig står på mål for de tilbud, som I kender os for.  

 

Venlig hilsen  

Allan Laursen 

 
 

Kontaktoplysninger 

Allan Laursen, 20 81 80 01, ala@skolensputnik.dk  
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